José Krentel Ferreira Filho – Diretor do Fórum Clóvis Beviláqua, para viajar a Brasilia-DF, com o objetivo de 
participar da Reunião no Conselho Nacional de Justiça , no dia 05 de abril do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de ½ 
(meia) diária, no valor unitário de R$583,49 (quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos), e uma ajuda de custo 
no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$383,74 (trezentos e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos), 
bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, e DESIGNAR o Arquiteto Francisco 
Expedito Muniz Deusdará, para participar  do evento acima referido, no dia 05 de abril do corrente ano, concedendo-lhe uma